
RegionalBus

262V Gelting - Pliening - Landsham - Kirchheim Gymnasium

Zone

PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
KIR

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Gelting, Ulrich-Pucher-Straße
- Kirche
- Neufarner Straße
Pliening, Schule
- Herdweg
- Ludwigstraße
- Weidachweg 56
Landsham, Moos
- Speicherseestraße
- Abzw. Grub
Kirchheim, Gymnasium

S
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.14
7.17
7.20
7.31

S
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.15
7.18
7.21
7.32

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PLI = Pliening, KIR = Kirchheim bei München

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Verkehrsbetrieb Ettenhuber GmbH
089/90019108



RegionalBus

262V Kirchheim Gymnasium - Landsham - Pliening - Gelting

Zone

KIR
KIR
KIR
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
PLI
KIR

1/2
1/2
1/2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

1/2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Kirchheim, Gymnasium
- Herzogen Wege
- Pfr.-Caspar-Mayr-Platz
Landsham, Abzw. Grub
- Speicherseestraße
- Moos
Pliening, Weidachweg 56
- Ludwigstraße
- Herdweg
- Schule
Gelting, Neufarner Straße
- Kirche
Kirchheim, Gymnasium

S
13.10
13.12
13.13
13.16
13.18
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

S
15.25
15.27
15.28
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: KIR = Kirchheim bei München, PLI = Pliening

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Verkehrsbetrieb Ettenhuber GmbH
089/90019108
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